
国内 07
2022年12月29日 星期四 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 杜晓君 校对 黎仲越

中组部从代中央管理党费中划拨33660万元
用于元旦春节期间走访慰问生活困难党员、老党员、老干部

新华社北京 12月 28日电 为充分体现以

习近平同志为核心的党中央的关怀和温暖，

日前，中央组织部从代中央管理党费中划拨

33660万元，用于 2023年元旦春节期间开展走

访慰问活动。

中央组织部提出，走访慰问对象主要是生

活困难党员、老党员、老干部。对新中国成立

前入党的老党员，要普遍走访慰问。要关心关

爱基层干部特别是工作在条件艰苦地区和急

难险重任务一线的同志。做好对因公去世基

层干部家属的走访慰问、照顾救助和长期帮扶

工作。做好“共和国勋章”、国家荣誉称号、“七

一勋章”获得者和“全国优秀共产党员”“全国

优秀党务工作者”有关待遇落实和走访慰问工

作。可适当扩大走访慰问范围，做好村（社

区）老骨干、因病致贫的特困群众等的关爱帮

扶工作，确有困难的基层党务工作者也可走访

慰问。

中央组织部要求，各级党组织要提高政治

站位，把开展走访慰问活动作为学习贯彻党的

二十大精神的具体举措，精心组织安排，用心

用情工作，确保取得实效。各级党委组织部门

要落实配套资金，加强资金监管，确保在春节

前发放到慰问对象手中。

据新华社北京 12月 28日电《2022联合

国电子政务调查报告（中文版）》28日在中央

党校（国家行政学院）发布。报告显示，我国

电子政务排名在 193个联合国会员国中从

2012年的第 78位上升到了 2022年的第 43
位，成为全球增幅最高的国家之一。

报告介绍了 193个联合国会员国的电子

政务排名情况以及这些国家在电子政务发

展指数（EDGI）水平的四个级别分组（非常

高、高、中等和低）。2022年全球 EDGI平均

值为 0.6102。中国的EDGI值为 0.8119，属于

“非常高水平”。

EGDI 作为一项综合指数，由电信基础设

施指数(TII)、人力资本指数(HCI)、在线服务指

数(OSI)三个标准化指数加权平均计算得出。

2022年中国的在线服务指数是0.8876，为“非

常高水平”，继续保持全球领先水平。

国家电子政务专家委员会主任王钦敏

说，我国电子政务排名持续提升，进入全球

第一梯队，我国电子政务发展逐渐从“追赶

者”进入到“领跑者”行列。以国家政务服务

平台为总枢纽的全国一体化政务服务平台

初步建成，服务事项网上办已成为政务服务

的主要方式，有效解决了群众和企业办事

难、办事慢、办事繁的问题。

据了解，联合国电子政务调查报告是全

球唯一对联合国所有会员国的电子政务发

展状况进行评估的报告。联合国经济和社

会事务部自 2001年起连续发布该报告，近年

来每两年发布一次。

经中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局批准，中国平安人寿保

险股份有限公司中卫中心支公司地址由宁夏回族自治区中卫市沙坡头区沙

坡头大道北侧、富民路东侧江元·隆府二期 36#东侧、37#楼迁至宁夏回族自

治区中卫市沙坡头区鼓楼东街南侧紫云新都时尚商业广场 4#楼 301号东侧

房屋，现予以公告。

2022年12月26日
机构名称：中国平安人寿保险股份有限公司中卫中心支公司

设立日期：2008年03月06日
发证日期：2022年12月 26 日

机构地址：宁夏回族自治区中卫市沙坡头区鼓楼东街南侧紫云新都时

尚商业广场4#楼301号东侧房屋

机构编码：000018640500
许可证流水号：00102373
联系电话：0955－ 7021511
发证机关：中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局

以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.
gov.cn）查询。

中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局公告
经中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局批准，中国平安人寿保

险股份有限公司宁夏分公司中卫中心支公司中卫营销服务部地址由宁夏回
族自治区中卫市沙坡头区沙坡头大道北侧、富民路东侧江元·隆府二期 36#
东侧、37#楼 1层迁至宁夏回族自治区中卫市沙坡头区鼓楼东街南侧紫云新
都时尚商业广场4#楼102室，现予以公告。

2022年12月26日
机构名称：中国平安人寿保险股份有限公司宁夏分公司中卫中心支公

司中卫营销服务部
设立日期：2002年12月12日
发证日期：2022年12月26日
机构地址：宁夏回族自治区中卫市沙坡头区鼓楼东街南侧紫云新都时

尚商业广场4#楼102室
机构编码：000018640502001
许可证流水号：00102372
联系电话：0955－ 7021511
发证机关：中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局
以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.

gov.cn）查询。

中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局公告

宁夏嘉德拍卖行拍卖公告（2023-002）
中国拍卖行业AAA企业

受委托，我行将于 2023年 1月 13日 14时 30分在我行拍卖厅依法对下列标的进行
公开拍卖：

我行即日起组织现场勘察，有意竞买者请于拍卖会前交纳保证金至
我行指定账户，并持有效资质证明文件和银行交款凭证到我行办理报名
手续。

拍卖会地址：银川市兴庆区民族北街中房高尔夫商务大厦A-11F
联系电话：0951-6989656 17752316350李先生

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

标 的 名 称

青铜峡市小坝镇建民北路90号营业房

青铜峡市文化北路44号营业房

青铜峡市文化北路46号营业房

吴忠友谊路供电局1号103号营业房

吴忠友谊路供电局1号104号营业房

阿拉善左旗祥云豪宸小区2号楼商业4号1楼营业房

阿拉善左旗祥云豪宸小区2号楼商业5号1楼营业房

银川市贺兰县新区惠泽园11号楼11号营业房

银川市永宁县望远北方国际建材物流城 P1号楼 1-4号房

银川市永宁县望远镇北方国际建材物流城P4号楼1-4号房

银川市金凤区易大紫荆花商务中心办公楼B座2302室办公
用房

银川市金凤区易大紫荆花商务中心办公楼B座2103室办公
用房

银川市丽景北街惠园小区12-1号营业房

银川市丽景北街惠园小区12-4号营业房

银川市兴庆区宝湖路以北红花渠以西拾城塾小区15号一
层1015营业房

银川市兴庆区宝湖路以北红花渠以西拾城塾小区15号14
号营业房

银川市金凤区颐和城府花园27号楼6号营业房

银川市兴庆区凤鸣佳苑34号楼1号营业房

银川市兴庆区凤凰花园3号商业楼19号营业房

银川市兴庆区解放东街551号（三层）营业房

建筑面积
（㎡)

678.92

540.47

83.14

860.53

1742.9

273.68

273.68

105.24

532

532

268.43

264.94

86.04

86.26

1884.01

39.93

77.75

219.45

126.54

760.73

参考价
(万元)

206.28

192.90

33.71

338.67

573.82

154.47

154.47

40.81

226.94

203.57

193.32

185.86

56.52

56.66

1601.46

36.37

37.05

135.54

99.23

241.14

保证金
(万元)

20

20

4

34

58

15

15

4

22

20

20

18

5

5

160

4

4

14

10

24

我国电子政务排名升至全球第43位

据新华社北京 12月 28日电 中国石化 28
日宣布“深地工程”再获突破，公司部署在四川

盆地的风险探井——元深 1井顺利完钻，完钻

井深8866米，创下新的深度纪录。

中国石化集团董事长马永生说，该井到达

目前四川盆地埋深最深的油气层，进一步展示

了川北深层古老碳酸盐岩良好的勘探潜力。

当日，中国石化“深地工程·川渝天然气基

地”正式揭牌。这是继“深地工程·顺北油气田

基地”和“深地工程·济阳页岩油基地”之后，中

国石化推出的第三个以“深地工程”命名的基

地。目前，中国石化在四川盆地矿权区内拥有

深层天然气资源量 15万亿立方米，是我国天然

气未来增储上产的重要领域。

马永生表示，超 8000米钻探会遇到多项世

界性难题，比如上部大尺寸套管在空气中重量

达到517吨、对钻机提升系统和安全下套管面临

挑战，深地超高温对钻井液稳定性、抗污染能力

要求高，超 8000米取岩心难度大且耗时长等。

中国石化勘探分公司与钻井、测录井施工单位

开展联合攻关，形成了超深钻井五项关键技术，

有力支撑我国深层、超深层碳酸盐岩油气勘探

开发实现突破发展。

位于四川盆地的涪陵页岩气田是我国首个

商业开发的大型页岩气田，自 2012年底实现重

大勘探突破，十年来涪陵页岩气田已累计探明

储量近 9000亿立方米、产气 532亿立方米，创造

中国页岩气田累产新纪录。

8866米！中国石化“深地工程”
再创深度新纪录

贵黄高速连接线甘溪特大桥建成通车
12月28日，车辆从贵阳至黄平高速公路贵定互通连接线甘溪特大桥上通过。

当日，位于贵州省贵定县境内的甘溪特大桥顺利建成通车。甘溪特大桥是贵阳至黄平

高速公路贵定互通连接线的控制性工程，大桥全长1220米。 新华社发


