

中组部从代中央管理党费中划拨33660万元 用于元旦春节期间走访慰问生活困难党员、老党员、老干部

新华社北京12月28日电 为充分体现以习近平同志为核心的党中央的关怀和温暖，日前，中央组织部从代中央管理党费中划拨33660万元，用于2023年元旦春节期间开展走访慰问活动。

中央组织部提出，走访慰问对象主要是生活困难党员、老党员、老干部。对新中国成立前入党的老党员，要普遍走访慰问。要关心关

爱基层干部特别是工作在条件艰苦地区和急难险重任务一线的同志。做好对因公去世基层干部家属的走访慰问、照顾救助和长期帮扶工作。做好“共和国勋章”、国家荣誉称号、“七一勋章”获得者和“全国优秀共产党员”“全国优秀党务工作者”有关待遇落实和走访慰问工作。可适当扩大走访慰问范围，做好村（社区）老骨干、因病致贫的特困群众等的关爱帮

扶工作，确有困难的基层党务工作者也可走访慰问。

中央组织部要求，各级党组织要提高政治站位，把开展走访慰问活动作为学习贯彻党的二十大精神的具体举措，精心组织安排，用心用情工作，确保取得实效。各级党委组织部门要落实配套资金，加强资金监管，确保在春节前发放到慰问对象手中。



贵黄高速连接线甘溪特大桥建成通车

12月28日，车辆从贵阳至黄平高速公路贵定互通连接线甘溪特大桥上通过。

当日，位于贵州省贵定县境内的甘溪特大桥顺利建成通车。甘溪特大桥是贵阳至黄平高速公路贵定互通连接线的控制性工程，大桥全长1220米。

新华社发

我国电子政务排名升至全球第43位

据新华社北京12月28日电 《2022联合国电子政务调查报告（中文版）》28日在中央党校（国家行政学院）发布。报告显示，我国电子政务排名在193个联合国会员国中从2012年的第78位上升到了2022年的第43位，成为全球增幅最高的国家之一。

报告介绍了193个联合国会员国的电子政务排名情况以及这些国家在电子政务服务指数（EDGI）水平的四个级别分组（非常高、高、中等和低）。2022年全球EDGI平均值为0.6102。中国的EDGI值为0.8119，属于“非常高水平”。

EDGI作为一项综合指数，由电信基础设施指数（TII）、人力资本指数（HCI）、在线服务指数（OSI）三个标准化指数加权平均计算得出。

2022年中国的在线服务指数是0.8876，为“非常高水平”，继续保持全球领先水平。

国家电子政务专家委员会主任王钦敏说，我国电子政务排名持续提升，进入全球第一梯队，我国电子政务发展逐渐从“追赶者”进入到“领跑者”行列。以国家政务服务平台为总枢纽的全国一体化政务服务平台初步建成，服务事项网上办已成为政务服务的主要方式，有效解决了群众和企业办事难、办事慢、办事繁的问题。

据了解，联合国电子政务调查报告是全球唯一对联合国所有会员国的电子政务服务状况进行评估的报告。联合国经济和社会事务部自2001年起连续发布该报告，近年来每两年发布一次。

中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局公告
经中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局批准，中国平安人寿保险股份有限公司中卫中心支公司地址由宁夏回族自治区中卫市沙坡头区沙坡头大道北侧、富民路东侧江元·隆府二期36#东侧，37#楼迁至宁夏回族自治区中卫市沙坡头区鼓楼东街南侧紫云新都时尚商业广场4#楼301号东侧房屋，现予以公告。

2022年12月26日

机构名称：中国平安人寿保险股份有限公司中卫中心支公司
设立日期：2008年03月06日
发证日期：2022年12月26日
机构地址：宁夏回族自治区中卫市沙坡头区鼓楼东街南侧紫云新都时尚商业广场4#楼301号东侧房屋
机构编码：000018640500
许可证流水号：00102373
联系电话：0955-7021511
发证机关：中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局
以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询。

中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局公告

经中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局批准，中国平安人寿保险股份有限公司宁夏分公司中卫中心支公司中卫营销服务部地址由宁夏回族自治区中卫市沙坡头区沙坡头大道北侧、富民路东侧江元·隆府二期36#东侧，37#楼1层迁至宁夏回族自治区中卫市沙坡头区鼓楼东街南侧紫云新都时尚商业广场4#楼102室，现予以公告。

2022年12月26日

机构名称：中国平安人寿保险股份有限公司宁夏分公司中卫中心支公司中卫营销服务部
设立日期：2002年12月12日
发证日期：2022年12月26日
机构地址：宁夏回族自治区中卫市沙坡头区鼓楼东街南侧紫云新都时尚商业广场4#楼102室
机构编码：000018640502001
许可证流水号：00102372
联系电话：0955-7021511
发证机关：中国银行保险监督管理委员会中卫监管分局
以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询。

8866米！中国石化“深地工程”再创深度新纪录

据新华社北京12月28日电 中国石化28日宣布“深地工程”再获突破，公司部署在四川盆地的风险探井——元深1井顺利完钻，完钻井深8866米，创下新的深度纪录。

中国石化集团董事长马永生说，该井到达目前四川盆地埋深最深的油气层，进一步展示了川北深层古老碳酸盐岩良好的勘探潜力。

当日，中国石化“深地工程·川渝天然气基地”正式揭牌。这是继“深地工程·顺北油气田基地”和“深地工程·济阳页岩油基地”之后，中国石化推出的第三个以“深地工程”命名的基地。目前，中国石化在四川盆地矿权区内拥有深层天然气资源量15万亿立方米，是我国天然气未来增储上产的重要领域。

马永生表示，超8000米钻探会遇到多项世界性难题，比如上部大尺寸套管在空气中重量达到517吨、对钻机提升系统和安全下套管面临挑战，深地超高温对钻井液稳定性、抗污染能力要求高，超8000米取岩心难度大且耗时长等。中国石化勘探分公司与钻井、测录井施工单位开展联合攻关，形成了超深钻井五项关键技术，有力支撑我国深层、超深层碳酸盐岩油气勘探开发实现突破发展。

位于四川盆地的涪陵页岩气田是我国首个商业开发的大型页岩气田，自2012年底实现重大勘探突破，十年来涪陵页岩气田已累计探明储量近9000亿立方米、产气532亿立方米，创造中国页岩气田累产新纪录。

宁夏嘉德拍卖行拍卖公告 [2023-002] 中国拍卖行业AAA企业

受委托，我行将于2023年1月13日14时30分在我行拍卖厅依法对下列标的进行公开拍卖：

序号	标的名称	建筑面积(㎡)	参考价(万元)	保证金(万元)
1	青铜峡市小坝镇建民北路90号营业房	678.92	206.28	20
2	青铜峡市文化北路44号营业房	540.47	192.90	20
3	青铜峡市文化北路46号营业房	83.14	33.71	4
4	吴忠友谊路供电局1号103号营业房	860.53	338.67	34
5	吴忠友谊路供电局1号104号营业房	1742.9	573.82	58
6	阿拉善左旗祥云豪宸小区2号楼商业4号1楼营业房	273.68	154.47	15
7	阿拉善左旗祥云豪宸小区2号楼商业5号1楼营业房	273.68	154.47	15
8	银川市贺兰县新惠泽园11号11号营业房	105.24	40.81	4
9	银川市永宁县望远北方国际建材物流城P1号楼1-4号房	532	226.94	22
10	银川市永宁县望远镇北方国际建材物流城P4号楼1-4号房	532	203.57	20
11	银川市金凤区易大紫荆花商务中心办公楼B座2302室办公用房	268.43	193.32	20
12	银川市金凤区易大紫荆花商务中心办公楼B座2103室办公用房	264.94	185.86	18
13	银川市丽景北街惠园小区12-1号营业房	86.04	56.52	5
14	银川市丽景北街惠园小区12-4号营业房	86.26	56.66	5
15	银川市兴庆区宝湖路以北红花渠以西拾城塾小区15号一层1015号营业房	1884.01	1601.46	160
16	银川市兴庆区宝湖路以北红花渠以西拾城塾小区15号14号营业房	39.93	36.37	4
17	银川市金凤区颐和城府花园27号楼6号营业房	77.75	37.05	4
18	银川市兴庆区凤鸣佳苑34号楼1号营业房	219.45	135.54	14
19	银川市兴庆区凤凰花园3号商业楼19号营业房	126.54	99.23	10
20	银川市兴庆区解放东街551号(三层)营业房	760.73	241.14	24

我行即日起组织现场勘察，有意竞买者请于拍卖会前交纳保证金至我行指定账户，并持有效资质证明文件和银行交款凭证到我行办理报名手续。

拍卖会地址：银川市兴庆区民族北街中房高尔夫商务大厦A-11F
联系电话：0951-6989656 17752316350李先生

